ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ         КАЛИНИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 20 января  2025 года
	№
	              74/1

г.Калининск

О плане мероприятий по организации и проведению Дня молодого

избирателя в Калининском муниципальном районе в 2025 году

В соответствии с Федеральным  законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 декабря 2007 года № 83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя», территориальная избирательная комиссия Калининского  муниципального района решила:
1.
Провести на территории Калининского муниципального района мероприятия, посвященные Дню молодого избирателя, с 16 февраля  по

16 марта 2025 года.
2.
Утвердить план мероприятий по организации и проведению Дня

молодого избирателя в Калининском  муниципальном районе в 2025 году согласно приложению.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Калининского  муниципального района  Умришову Е.Н.
4.
Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

        Е.А.Горбатюк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

          Е.Н.Умришова